[image: image1.png]'HIEN MAV
TINH NGUYEN

)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
 Tham gia câu lạc bộ “Vận động hiến máu tình nguyện”
tỉnh Quảng Trị
	Kính gửi:
	- Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Trị;
- Ban Chủ nhiệm CLB “Vận động hiến máu tình nguyện”.

Thông tin cá nhân

	(Ảnh 4x6)

	1. Họ và tên:
Giới tính:

2. Ngày sinh:
Quê quán:

3. Nghề nghiệp:

4. Chỗ ở hiện nay:

5. Số điện thoại:
Email:

Facebook:

Đã tham gia hiến máu tình nguyện: .......... lần. Lần cuối cùng vào ngày:

Tại:

Nhóm máu:
O Rh+ 

A Rh+  

B Rh+  

AB Rh+  

O Rh-  

A Rh-   

B Rh-   

AB Rh-   

Sau khi nghiên cứu Quy chế tổ chức và hoạt động của CLB “Vận động hiến máu tình nguyện”. Bản thân hoàn toàn tán thành quy chế và tự nguyện xin đăng ký tham gia sinh hoạt CLB để tiếp tục cống hiến vì sức khỏe của cộng đồng.

Vậy tôi viết đơn này, kính mong Thường trực Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ tạo thuận lợi cho tôi được tham gia sinh hoạt./.
	Duyệt

	...................., ngày ..... tháng ..... năm 2017
Người làm đơn